
D-Quali Oberbayern 2016

Quali mD 1.Rd T8
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

12.06.2016 
 
 
 
 
 

10:00  280260
10:45  280260
11:45  280260
12:30  280260
13:30  280260
14:15  280260

28057471
28057472
28057473
28057474
28057475
28057476

SG TSV Neubiberg/Ottobrunn
SG Süd/Blumenau
TSV Forstenried
SVN München e.V.
TSV Forstenried
SG TSV Neubiberg/Ottobrunn

TSV Forstenried
SVN München e.V.
SG Süd/Blumenau
SG TSV Neubiberg/Ottobrunn
SVN München e.V.
SG Süd/Blumenau

7:13
13:11
13:15
12:6
15:14
8:14

Hallenverzeichnis

280280 Neubiberg, Sportzentrum
Zwergerstraße 26, 85579 Neubiberg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 27.09.2024 22:03 | Seite 1 von 1


